De Johanne de Tardetz et aliis admittendis in castra de Alnewyk et Bamburgh pro salvatione eorum contra aggressus Scotorum.

R. constabular' castri de Alnewyk sciatm Cū mittam' d̄itos valettos n̄ros Johem de Tardetz & Simonē de Mount Bretoun v̄vientes ad arma cū quibusdā hōibz ad arma tam equitibz q'm ped' usqz villā n̄ram de Ber' sup Twed' in ejusdē munitōe moratur' Vob * qd ip̄os Johem & Simonē cū p̄ ptes v̄ras t̄nsitū fecint v̄sus d̄tam villam de Ber' p̄ salvatōe eozdē hōiū cont' aggressus Scotoz inimicoz n̄roz si indigunt d̄tm castrū ingredi & in eodē morari p̄mittatis q'ten' vob & ip̄is ex causa p̄dta visum fuit expedire.

T. ut sup'.

P̄ ip̄m regem.

Eodē modo mand' est constabular' castri de Bamburgh.

T. ut sup'.

De cariagio providendo pro vallettis Regis Edwardi et hominibus ad arma.

R. vicecom' & oīnibz ballivis ministris & fid' suis tā infra libtates q'm ext' ad quos &c. sciatm Cū mittam' d̄itos vallettos n̄ros Johem de Tardetz & Simonē de Mount Bretoun v̄vientes ad arma cū quibusdā hōibz ad arma tam equitibz q'm ped' usqz villā n̄ram de Ber' sup Twed' in munitōe ejusdē moratur' Vob mand' qd eisdē Johi & Simoni cariag' p̄ suis & d̄toz hōiū hernes' sumptibz suis h̄re fac' cū p̄ ip̄os Johem & Simonē vt eoz al̄m sup hoc ex pte n̄ra fuitis requisiti In cuj' &c. usqz ad q'ndenā Pur' &c.

T. R. apud Langele xiii die Januar'.

De vadiis quorundam hominum ad arma et aliorum solvendis.

R. d̄ito c̄lico suo Maḡro Johi de Weston canlario suo Scot' sciatm Mittim' vob nōia quozdam hōiū ad arma & alioz quos ad villam n̄ram de Berewyco sup Twedam ibidem in munitōe ejusdē moratur' destinam' in quadam cedula p̄sentibz in̄clusa

M m

mandantes

Membr. 6.
Langley,
9 Jan.

A. D.
1314-15.

Membr. 6.
Langley,
9 Jan.

* Suppl.
mandamus

Membr. 6.
dorfo.
Langley,
14 Jan.

Membr. 6.
dorfo.
Langley,
9 Jan.

Membr. 5.
Langley,
16 Jan.

A. D.
1314-15.

mandantes qd inspecta cedula p̄ta & visis pecuniarum sumis eis sup vadiis suis de p̄tito liberatis et app̄tatis equis illoꝝ qui app̄tati non sunt eisdem hoibz vadia sua p se post tempus finitū de vadiis suis eis sic de p̄tito liberatis sibi impostum h̄re fac' videſt cuilibet eoꝝ p diem juxta conditōem eoꝝ tam de denar' quos penes vos h̄tis q'm de denar' & victualibz p vos recipiend' q'ndiu moram fecerint in munitōe sup̄dta Et nos vob inde &c.

T. R. ap̄d Langele xvj die Januar'.

Salvus conductus pro navi ad Berewicum cum victualibus destinata.

Membr. 5
dorso.
Westm.
10 Feb.

R. om̄ibz ballis & fid' suis ad quos &c. factm Cum Will's Toller nicator de Grymesby mittat quandam navem suam que vocat' la Godeyere vsus villam n̄ram Berewici sup Twedam eum bladis & aliis victualibz p sustentatōe fidelium n̄roꝝ in munitōe ejusdem ville existentium Vob mandam' qd eidem navi aut hoibz seu s̄vientibz p̄diti Will's in eadem navi existentibz in eundo vsus dtam villam Berewici cū bladis & victualibz p̄tis ibidem morando & exinde redeundo non inferatis seu q'ntū in vob est ab aliis inferri pmittatis injuriam molestiam dampnū impedimentū aliquod seu g'vamen Dum tamen ad Scotos inimicos & rebelles n̄ros cū bladis & victualibz se non t̄ns̄vant nec cū eisdem Scotis com̄unicent ullo modo In cuj' &c. usq' ad festū S̄ti Michis p̄xio futur' dur'.